
Szanowni Państwo,
Zachęcamy do wzięcia udziału w kursie ortodontycznym poświęconym 
interdyscyplinarnemu leczeniu ortodontycznemu, współpracy ortodonty z lekarzem
stomatologiem zajmującym się odbudową (resto, prosto) a także leczeniu przypadków
klasy II z zastosowaniem korektora Forsus™.

Leczenie skomplikowanych przypadków często wymaga ścisłej kooperacji między 
ortodontą a stomatologiem – dla uzyskania najlepszego efektu klinicznego 
i estetycznego. Efektywne planowanie interdyscyplinarne oraz komunikacja 
zapewniają skuteczność, efektywność kosztową i skracają czas leczenia.

Kurs poprowadzi dr Ektor Grammatopoulos z Londynu, wykład będzie 
prowadzony w języku angielskim z tłumaczeniem symultanicznym na język polski.

Interdyscyplinarne leczenie ortodontyczne
łączone z odbudową stomatologiczną.

Całodniowy kurs obejmujący również przypadki klasy II
leczone aparatem 3M™ Forsus™.

15 czerwca
2024

Gdańsk, hotel Scandic, 
Podwale Grodzkie 9, 80-895

3M Health Care to teraz Solventum. 

Zapoznaj się z warunkami płatności 
i zarejestruj się teraz!

https://engage.3m.com/ortokurs_15062024
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Przerwa na kawę.11:00 - 11:30

Przerwa na kawę.15:20 - 15:50

Forus™ - Ćwiczenia hands on na typodontach.15:50 - 17:15

Współpraca ortodonty i stomatologa – porady praktyczne, leczenie
skomplikowanych przypadków.11:30 - 13:00

Lunch13:00 - 14:00

Leczenie przypadków z zastosowaniem korektora klasy II Forsus™. Wykład,
wskazówki i porady praktyczne. Demonstracja sposobu użytkowania.14:00 - 15:20

Współpraca ortodonty i stomatologa w leczeniu interdyscyplinarnym
przypadków ortodontycznych. Porady praktyczne.09:30 - 11:00

Kurs składa się z części wykładowej oraz warsztatów praktycznych z Forsus™ Class II Correction System. Ćwiczenia
dotyczą stosowania korektora, zaś sam wykład, zawierający szereg wskazówek praktycznych ilustrowanych
dokumentacja kliniczną - ma charakter interaktywny z możliwością zadawania pytań i dyskusji dla każdej z sesji.

Dr Grammatopoulos po ukończeniu szkoły średniej w Atenach, kontynuował naukę w Dullwich College. Ukończył 
stomatologię na Uniwersytecie Newcastle w 2004 roku. Po przejściu szkoleń w zakresie stomatologii zachowawczej, 
pedodoncji i chirurgii ortognatycznej, ukończył specjalizację z ortodoncji w 2010 roku, zaś w 2012 został
konsultantem w dziedzinie ortodoncji. Był konsultantem w dziedzinie ortodoncji w Guy’s and St Thomas’ Hospitals, 
a także pełnił funkcję Honorary Senior Specialist Clinical Teacher w King’s College London od 2012 do 2020 roku.

Przez ponad dekadę szkolił dentystów, specjalistów ortodontów i konsultantów w dziedzinie ortodoncji.
Otrzymał szereg wyróżnień od wielu szanowanych towarzystw i instytucji – jak: EOS, BOS, Royal College of 
Physicians and Surgeons of Glasgow of British Society of Dental Research, w tym prestiżową nagrodę 
European Orthodontic Society W.J.B. Houston Award.

Ektor Grammatopoulos
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